
 

 

UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-SNV Hà Nam, ngày       tháng 10  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Điều lệ Hội  

Truyền thống Trường Sơn - Đường Hồ Chí Minh thị xã Duy Tiên 
  

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ NAM 
 

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính 

phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP 

ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16 tháng 4 năm 2013 của Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP và Nghị định số 

33/2012/NĐ-CP; Thông tư số 01/2022/TT-BNV ngày 16 tháng 01 năm 2022 của 

Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 03/2013/TT-BNV; 

Căn cứ Quyết định số 1160/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc uỷ quyền quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

quản lý hội thuộc thẩm quyền quản lý của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 1456/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2014 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc cho phép thành lập Hội Truyền thống 

Trường Sơn - Đường Hồ Chí Minh thị xã Duy Tiên; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Truyền thống Trường Sơn - Đường Hồ Chí 

Minh thị xã Duy Tiên và Trưởng phòng Tổ chức biên chế và tổ chức phi Chính phủ, 

Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Điều lệ Hội Truyền thống Trường Sơn - Đường Hồ Chí 

Minh thị xã Duy Tiên đã được Đại hội đại biểu lần thứ III (nhiệm kỳ 2024 - 2029) 

thông qua ngày 19 tháng 9 năm 2024. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Tổ chức biên chế và tổ chức phi 

Chính phủ, Sở Nội vụ; Chủ tịch Hội Truyền thống Trường Sơn - Đường Hồ Chí 

Minh thị xã Duy Tiên; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- PGĐ (đ/c Minh); 

- Lưu: VT, TCBC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Xuân Huy 
 


		2024-10-07T10:01:02+0700


		2024-10-07T12:05:52+0700
	Lê Xuân Huy


		2024-10-07T13:56:10+0700


		2024-10-07T13:56:10+0700


		2024-10-07T13:56:10+0700




